
darovací smlouva

č. OS/OSVZ-1211/2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

město Jaroměř

sídlo;

zastupující osoba, funkce:

IČ;
DIČ:

bankovní spojení (pro účely této
smlouvy dále jen „bankovní účet")
tel. / fax

(dále jen „dárce") na straně Jedné

nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

Josef Horáček, starosta města

00272728
CZ00272728

9005-820551/0100, Komerční banka

sídlo;

zastupující osoba/y, funkce:

IČ:

Diakonie ČCE - středisko Miličův dům

Havlíčkova 14, 551 01 Jaroměř-Jakubské Předměstí

Bc. Josef Macháček, předseda správní rady (ředitel)

46503561

bankovní spojení (pro účely této smlouvy
dále jen „bankovní účet");
právní forma, registrace:

tel./fax;
email:

(dále Jen „obdarovaný")na straně druhé

evidovaná právnická osoba.
y, 21. 8. 2003, 9-270/2003-13586

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení §2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") tuto darovací smlouvu (dále jen „smlouva"),

DAROVACÍ SMLOUVA

č. OS/OSVZ-1211/2018

ČI. I

Prohlášení smluvních stran

1. Dárce prohlašuje, že disponuje volnými finančními prostředky ve výši 275.000,- Kč (dvě stě sedmdesát pět tisíc

korun českých), (dále jen jako „dor")

2. Obdarovaný prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu vlastnického práva k daru

na jeho osobu.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nepravdivého prohlášení uvedeného v bodech 1 až 2 tohoto článku smlouvy

smí strana uvedená v omyl jednostranně písemně od této smlouvy odstoupit.

ČI. II

Předmět smlouvy, příkaz

1. Touto smlouvou dárce bezplatně převádí vlastnické právo k daru na obdarovaného a obdarovaný dar přijímá.

2. Obdarovaný se zavazuje dar převzít za podmínek stanovených smlouvou.

3. Dárce přikazuje obdarovanému nejpozději do konce roku 2019 použít dar k podpoře projektů obdarovaného

v oblasti sociálních služeb poskytovaných občanům města Jaroměře.

Iz2



4. Obdarovaný se zavazuje stanovený příkaz dárce řádně splnit a vyjadřuje svůj souhlas s oprávněním dárce žádat
vrácení daru pro případ, že příkaz ze strany obdarovaného nebude splněn řádně a včas.

5. Dárce je srozuměn, že může požadovat splnění příkazu, jen pokud již sám plnil.

ČI. Ill

Předání daru a převod vlastnických práv

1. Dar bude poukázán na bankovní účet obdarovaného uvedený v hlavičce smlouvy, nejpozději do 31.12.2018.

2. Obdarovaný se zavazuje poskytnout dárci potřebnou součinnost ke splnění bodu 1 tohoto článku smlouvy a dar

převzít.

3. Vlastnická práva k daru nabývá obdarovaný okamžikem připsání daru na jeho bankovní účet.

ČI. IV

Zajištění závazku, doručování

1. Dárce smí od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že obdarovaný bude v prodlení se splněním příkazu

delším než 1 měsíc.

2. Obdarovaný smí od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že dárce bude v prodlení s poukázáním daru

na smlouvou stanovený bankovní účet delším než 1 měsíc.

3. Ujednáními dle předchozích odstavců 1 a 2 tohoto článku smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany

domáhat se náhrady případně vzniklé škody.

4. V případě jednostranného odstoupení od této smlouvy dle kteréhokoliv ustanovení této smlouvy umožňujícího

jednostranné odstoupení od smlouvy je smluvní strana odstupující od smlouvy povinna doručit toto odstoupení

druhé straně doporučeně písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy prostřednictvím poskytovatele

poštovních služeb. Nebude-lí možné zásilku doručit, je zásilka považována za doručenou též uplynutím úložní doby

u poskytovatele poštovních služeb, případně marným pokusem poskytovatele poštovních služeb o její doručení.

ČI. V

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá ve třech shodných vyhotoveních, z nichž obdarovaný obdrží jedno vyhotovení a dárce

obdrží dvě vyhotovení.

2. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, především

pak občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, svobodné a vážné vůle a smlouvu neuzavřely

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5. Obdarovaný souhlasí se zveřejněním plného znění této darovací smlouvy, jejích příloh a případných dodatků

prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Zveřejnění smlouvy v registru provede výhradně dárce.

6. Uzavření této darovací smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Jaroměř na svém zasedání dne 19.12.2018

usnesením č. 0504-08-2018-OSVZ-ZIVI.

7. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

darovacísmlouva

č. OS/OSVZ-1211/2018

2z2


